
Miasto Mysłowice
realizuje program Ministra Rodziny i Polityki Społecznej pn.

„Opieka wytchnieniowa - edycja 2021”

Kwota dofinansowania - 771 410,00 zł

ADRESACI PROGRAMU

Program  kierowany  jest  do  członków rodzin  lub  opiekunów sprawujących bezpośrednią  opiekę  nad
osobami niepełnosprawnymi posiadającymi orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności wydane
na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych albo orzeczenie równoważne do wyżej wymienionego.

Cele programu

Opieka  wytchnieniowa  ma  na  celu  czasowe  odciążenie  członków  rodzin  lub  opiekunów  osób
niepełnosprawnych  poprzez  wsparcie  ich  w  codziennych  obowiązkach  lub  zapewnienie  czasowego
zastępstwa.  Dzięki  temu  wsparciu  opiekunowie  zaangażowani  na  co  dzień  w  sprawowanie  opieki
dysponować  będą  czasem,  który  będą  mogli  przeznaczyć  na  odpoczynek  jak  również  na  załatwienie
niezbędnych spraw. Usługa opieki wytchnieniowej świadczona jest nieodpłatnie.

NA CZYM BĘDZIE POLEGAĆ WSPARCIE?

Wsparcie będzie realizowane w następujący sposób: 

a)  świadczenie  usługi  opieki  wytchnieniowej  w  formie  możliwości  skorzystania  ze  specjalistycznego
poradnictwa  (psychologicznego  lub  terapeutycznego) oraz  wsparcia  w  zakresie  nauki
pielęgnacji/rehabilitacji/dietetyki,
b)  świadczenie usługi opieki wytchnieniowej w formie pobytu dziennego,
c) świadczenie usługi opieki wytchnieniowej w formie pobytu całodobowego dla osób dorosłych w ośrodku
zapewniającym  całodobową  opiekę  osobom  niepełnosprawnym,  wpisanym  do  rejestru  właściwego
wojewody,
d)  świadczenie usługi opieki wytchnieniowej w formie  pobytu całodobowego dla  osób/dzieci w innym
miejscu.

W przypadku pytań prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem telefonu 32 31 71 309. 

Szczegóły Programu – zobacz na stronie Ministerstwa Rodziny i   Polityki Społecznej  

https://www.gov.pl/web/rodzina/komunikat-o-ogloszeniu-programu-opieka-wytchnieniowa---edycja-2021
https://www.gov.pl/web/rodzina/komunikat-o-ogloszeniu-programu-opieka-wytchnieniowa---edycja-2021
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